[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市大足区国梁镇人民政府行政规范性文件

重庆市大足区国梁镇人民政府

关于国梁镇进一步做好公共体育设施免费

开放工作的通知

国梁府发〔2025〕27号

各村（社区），办、中心、大队、企事业单位：

为深入贯彻落实《国家体育总局关于进一步加强公共体育场馆向社会免费或低收费开放管理工作的通知》要求，按照市委办公厅“为民办实事”系列文件精神，完善全民健身公共服务体系，全面提高公共体育设施利用率，现就进一步规范做好国梁镇公共体育设施免费开放工作有关事项通知如下：

一、开放时间

每日免费开放时段：上午9:00-12:00，下午15:00-17:00

二、开放范围

由政府投资建设的各类公共体育设施均免费向社会开放。开放场地包括篮球场、羽毛球场、乒乓球场、健身房等。（具体名录详见附件）

三、开放对象

面向全体社会公众。

四、开放须知

1.实名入场：请携带本人有效身份证件登记后入场。

2.安全第一：您是自身安全的第一责任人。如有心脏病、高血压等疾病，请遵医嘱运动。醉酒者禁止入场。

3.文明健身：请勿大声喧哗、追逐打闹、赤膊运动。请爱护设施器材，服从管理人员的引导。

4后果自负：因自身原因或违反规定导致的意外伤害，责任自行承担。

特此通知！

附件：公共体育设施免费开放清单

重庆市大足区国梁镇人民政府

                          2025年8月26日

附件

	大足区国梁镇公共体育设施免费开放清单

	序号
	单位详细名称
	单位所在行政区_街道名称
	单位所在行政区_村名称
	场地名称
	体育场地面积
（平方米）
	体育场地数量
（个）
	分项体育场地数量
（个）
	备注

	1
	重庆市大足区国梁镇边桥村村民委员会
	国梁镇
	边桥村村民委员会
	重庆市大足区国梁镇边桥村村民委员会-篮球场
	500
	1
	0

	2
	重庆市大足区国梁镇边桥村村民委员会
	国梁镇
	边桥村村民委员会
	重庆市大足区国梁镇边桥村村民委员会-羽毛球场
	220
	2
	0

	3
	重庆市大足区国梁镇边桥村村民委员会
	国梁镇
	边桥村村民委员会
	重庆市大足区国梁镇边桥村便民服务中心乒乓球场
	40
	1
	0

	4
	重庆市大足区国梁镇阳光村村民委员会
	国梁镇
	阳光村委会
	重庆市大足区国梁镇阳光村便民服务中心乒乓球场
	40
	1
	0

	5
	重庆市大足区国梁镇阳光村村民委员会
	国梁镇
	阳光村委会
	重庆市大足区国梁镇阳光村便民服务中心篮球场
	420
	1
	0

	6
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会
	国梁镇
	街村社区居委会
	街村社区居委乒乓球场
	80
	2
	0

	7
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会-羽毛球场
	220
	2
	0

	8
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇街村社区健身房
	60
	1
	0

	9
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会党群服务中心-乒乓球场
	40
	1
	0

	10
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会党群服务中心-乒乓球场
	40
	1
	0

	11
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会篮球场
	608
	1
	0

	12
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会党群服务中心-乒乓球场
	40
	1
	0

	13
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇街村社区居委会体育公园-乒乓球场
	40
	1
	0

	14
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学
	国梁镇
	方碑村
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学-田径跑道
	360
	1
	0

	15
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学
	国梁镇
	方碑村
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学-篮球场
	608
	1
	0

	16
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学
	国梁镇
	方碑村
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学-乒乓球场
	40
	1
	0

	17
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学
	国梁镇
	方碑村
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学-羽毛球场
	120
	1
	0

	18
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学
	国梁镇
	方碑村
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学小运动场
	420

	1

	19
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学
	国梁镇
	方碑村
	重庆市大足区国梁镇曲水中心小学小运动场
	840

	1

	20
	重庆市大足区国梁镇人民政府
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇人民政府乒乓球场
	80
	2
	0

	21
	重庆市大足区国梁镇人民政府
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇人民政府-乒乓球场
	40
	1
	0

	22
	重庆市大足区国梁镇人民政府
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇人民政府-乒乓球场
	160
	4
	0

	23
	重庆市大足区公安局国梁派出所
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区公安局国梁派出所三人制篮球场
	250
	1
	0

	24
	重庆市大足区公安局国梁派出所
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区公安局国梁派出所乒乓球场
	40
	1
	0

	25
	重庆市大足区国梁镇三凤村村民委员会
	国梁镇
	三凤村委会
	重庆市大足区国梁镇三凤村村民委员会-乒乓球场
	80
	2
	0

	26
	重庆市大足区国梁镇三凤村村民委员会
	国梁镇
	三凤村委会
	重庆市大足区国梁镇三凤村便民服务中心乒乓球场:
	120
	3
	0

	27
	重庆市大足区国梁镇三凤村村民委员会
	国梁镇
	三凤村委会
	重庆市大足区国梁镇三凤村便民服务中心篮球场
	608
	1
	0

	28
	重庆市大足区国梁镇三凤村村民委员会
	国梁镇
	三凤村委会
	重庆市大足区国梁镇三凤村村民委员会-羽毛球场
	220
	2
	0

	29
	重庆市大足区国梁镇三凤村村民委员会
	国梁镇
	三凤村委会
	重庆市大足区国梁镇三凤村新村-篮球场
	500
	1
	0

	30
	重庆市大足区国梁镇三凤村村民委员会
	国梁镇
	三凤村委会
	重庆市大足区国梁镇三凤村新村-乒乓球场
	80
	2
	0

	31
	重庆市大足区国梁镇双山村村民委员会
	国梁镇
	双山村委会
	重庆市大足区国梁镇双山村便民服务中心篮球场
	540
	1
	0

	32
	重庆市大足区国梁镇双山村村民委员会
	国梁镇
	双山村委会
	重庆市大足区国梁镇双山村便民服务中心乒乓球场
	40
	1
	0

	33
	重庆市大足区国梁镇双山村村民委员会
	国梁镇
	双山村委会
	重庆市大足区国梁镇双山村村民委员会-羽毛球场
	220
	2
	0

	34
	重庆市大足区国梁镇曲水村村民委员会
	国梁镇
	曲水村委会
	重庆市大足区国梁镇曲水村付成祥家-三人制篮球场
	210
	1
	0

	35
	重庆市大足区国梁镇曲水村村民委员会
	国梁镇
	曲水村委会
	重庆市大足区国梁镇曲水村高兴芳-三人制篮球场
	210
	1
	0

	36
	重庆市大足区国梁镇曲水村村民委员会
	国梁镇
	曲水村委会
	重庆市大足区国梁镇曲水村便民服务中心乒乓球场
	40
	1
	0

	37
	重庆市大足区国梁镇全力村村民委员会
	国梁镇
	全力村委会
	重庆市大足区国梁镇全力村村民委员会-羽毛球场
	110
	1
	0

	38
	重庆市大足区国梁镇全力村村民委员会
	国梁镇
	全力村委会
	重庆市大足区国梁镇全力村村民委员会-羽毛球场
	110
	1
	0

	39
	重庆市大足区国梁镇全力村村民委员会
	国梁镇
	全力村委会
	重庆市大足区国梁镇全力村村民委员会-乒乓球场
	40
	1
	0

	40
	重庆市大足区国梁镇全力村村民委员会
	国梁镇
	全力村委会
	重庆市大足区国梁镇全力村村民委员会五保家园乒乓球场
	40
	1
	0

	41
	重庆市大足区国梁镇方碑村村民委员会
	国梁镇
	方碑村委会
	重庆市大足区国梁镇方碑村便民服务中心乒乓球场
	80
	2
	0

	42
	重庆市大足区国梁镇方碑村村民委员会
	国梁镇
	方碑村委会
	重庆市大足区国梁镇方碑村村民委员会-羽毛球场
	110
	1
	0

	43
	重庆市大足区国梁镇卫生院
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇卫生院篮球场
	608
	1
	0

	44
	重庆市大足区国梁镇卫生院
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇卫生院-篮球场
	458
	1
	0

	45
	重庆市大足区国梁镇卫生院
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇卫生院乒乓球场
	120
	3
	0

	46
	重庆市大足区国梁镇卫生院
	国梁镇
	街村社区居委会
	重庆市大足区国梁镇卫生院-羽毛球场
	110
	1
	0

[image: image2.png]

重庆市大足区国梁镇人民政府发布